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Prishtinë, 01.02.2022  

  

 

NJOFTIM  

 

Për të gjitha Palët - Ndërmarrjet 

 

 

 

Njoftohen të gjitha Palët - Ndërmarrjet se orari i punës me palë në Komisionin e 

Pavarur për Miniera dhe Minerale, nga data 01.03.2022 do të jetë, çdo ditë pune 

prej:  

 

 

09:00 - 12:00 

dhe 

13:00-15:00 
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